
Uchwała nr 819/233/21  
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 27 maja 2021 r.  
 

w sprawie pokrycia straty netto Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum 
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Pokrywa się stratę netto Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana 
Mazurkiewicza w Pruszkowie za rok obrotowy 2020 w kwocie 5.619.127,27 zł.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie pokrycia straty netto Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


